PUBLICADO NO DOU
Em ____/____/____.

                                                                                                                              Nº      Seção 2    Pág

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1770/2017

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, Processo nº 23073.010303/2017-39

           RESOLVE

Considerar dispensado da função de Secretário do Programa de Pós-Graduação

em  Ciências  Animal,  FG-6,  do  Núcleo  de  Ciências  Agrárias  e  Desenvolvimento

Rural,  o  servidor  RODRIGO  RODRIGUES  VIRGOLINO,  ocupante  do  cargo  de

Assistente em Administração, do Quadro de Pessoal desta Universidade, desde 31 de

março de 2017.

       Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 10 de abril de 2017.

Nelson José de Souza Júnior
Pró-Reitor de Extensão, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1770/2017
	Nelson José de Souza Júnior